
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

N G

14
53
24
7
52
5
54
12
91
26
37
1
89
18
81
99
82
84
25
75
86
46
43
73
74
78
16
40
11
45
41
57

Concorrente

SINED MOTORSPORT

MRM

GAROFANO ANGELO

DEP COMPETITION

BIREL MOTORSPORT SRL

MORSICANI RACING

SINED MOTORSPORT

DFR

BIREL MOTORSPORT SRL

EMILIA KART SRL

COMER

BIREL MOTORSPORT SRL

SANDRE LIVIO

SINED MOTORSPORT

DI CORI MASSIMO

TABONE GIUSEPPINA

MANCINI PIERO

ZANCHI  ALESSANDRO

BIANCO CARLO

JOLLY TEAM SRL

REICHER

KCL RACING SAS

COMER

PLACIDO GIOVANNI

JOLLY TEAM SRL

GAMOTO

SINED MOTORSPORT

SINED MOTORSPORT

NIFOSI' RAFFAELE

RECCHIA TOMASO MATTEO

RTM SAS

FERRARI MAURO

Naz.

ROU

GBR

ITA

ITA

ITA

ITA

ROU

USA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ROU

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

AUT

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ROU

ROU

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

DIONISIOS MARCU

FEWTRELL MAX

GAROFANO REMIGIO

TRAVISANUTTO LORENZO

MAZEPIN NIKITA

ALEX

TJADER OTTO

DEFRANCESCO DEVLIN

UEDA RYUTA

FLOERSCH SOPHIA

GUVEN AYHANCAN

SHWARTZMAN ROBERT

SANDRE FEDERICO 'SKEED'

BERKAY BESLER

DI CORI ALEX

GAGLIANO KEVIN

MANCINI RUGGERO

ZANCHI LUDOVIC

BIANCO GIUSEPPE

D'ANDREA STEFANO

REICHER SIMON

COBELLINI CHRISTIAN

SIMON VLADIMIR

PLACIDO NICOLA

VALENTINI ANGELO

SCHOTT PATRICK

ZAMULA ILLYA

DALKIRAN MERT

NIFOSI' MICHELANGELO

RECCHIA EDOARDO

GRUDZINSKI MARCEL

FERRARI MATTIA

Naz.

ROU

GBR

ITA

ITA

RUS

ITA

SWE

ITA

JPN

ITA

TUR

ITA

ITA

TUR

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

AUT

ITA

ROU

ITA

ITA

CHE

UKR

TUR

ITA

ITA

POL

ITA

Giri

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
6

Diff

1.241

4.127

4.235

4.651

7.626

8.099

8.793

9.642

10.377

10.912

11.052

11.989

12.565

13.316

14.313

14.534

14.795

15.055

16.601

17.032

17.116

17.867

20.597

20.801

20.977

24.005

29.686

38.629

2 Giri

8 Giri

Tempo

6:45.207

6:46.448

6:49.334

6:49.442

6:49.858

6:52.833

6:53.306

6:54.000

6:54.849

6:55.584

6:56.119

6:56.259

6:57.196

6:57.772

6:58.523

6:59.520

6:59.741

7:00.002

7:00.262

7:01.808

7:02.239

7:02.323

7:03.074

7:05.804

7:06.008

7:06.184

7:09.212

7:14.893

7:23.836

5:20.860

4.575

Migl. T.

50.099

50.143

50.185

50.090

50.278

49.892

50.192

50.112

49.992

50.138

50.251

50.274

50.602

50.088

50.707

50.570

50.565

50.643

50.456

50.851

50.905

50.751

50.987

51.558

51.611

50.107

50.427

51.002

50.484

50.119

km/h

75,451

75,384

75,321

75,464

75,182

75,764

75,311

75,431

75,612

75,392

75,222

75,188

74,701

75,467

74,546

74,748

74,755

74,640

74,917

74,335

74,256

74,481

74,137

73,315

73,240

75,439

74,960

74,115

74,875

75,420

-

-

nel

6

6

5

3

5

5

5

4

4

5

5

6

4

5

5

7

5

7

5

5

6

6

6

5

5

5

6

6

5

5

0

0

Karting Club

GAGLIANO KART

GAMOTO RACING

Telaio / Motore

TOP KART  / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART / LKE

TONY KART / PARILLA

BIREL / LKE

TONY KART / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART / LKE

BIREL / LKE

TOP KART  / LKE

TOP KART / PARILLA

BIREL / LKE

HERO / PARILLA

TOP KART / LKE

TOP KART / PARILLA

TOP KART / COMER

TOP KART / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART / PARILLA

TOP KART / PARILLA

FA KART / LKE

PAROLIN / LKE

TOP KART / PARILLA

TONY KART / LKE

TOP KART / PARILLA

HERO / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART / LKE

FA KART / LKE

PCR / COMER

TONY KART / LKE

PAROLIN / LKE

Pt

0

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Comm.

10"

10"

10"

Ordinato in base ai giri

Avvisi
Penalità di 10" al  NN. 18-45-78 inflitta dal DG per partenza irregolare

Margin of Victory

1.241

Avg. Speed

74,628

Best Lap Tm

49.892

Best Spd

75,764

Best Lap by

5 - ALEX

Stampato: 27/08/2011 16.15.10

Capo del Servizio Cronometraggio: Cartone Renato

Direttore di gara: Fidanza Gabriele e Schmidt Renato

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FED. ITALIANA CRONOMETRISTI - KRONOS TERAMO

V Prova - Gara del 26-28 Agosto 2011

60 Mini

Manche B-C

Gara (8 Giri) Iniziato a 14:51:38

Kartodromo Val Vibrata 1,050 Km.

27/08/2011 14:50

RISULTATI DEFINITIVI


